
 
 
 
 

UCHWAŁA NR III/15/06 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 14 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości  

 
 
 

  Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18      
ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1            
i art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 roku Nr 190, poz.1606 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1. grunty, budynki lub ich części, budowle przeznaczone na cele kulturalne, ochrony 

przeciwpożarowej i sportowe z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej 

2. grunty, budynki lub ich części, budowle zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie gospodarowania odpadami oraz służące do uzdatniania wody 
i przesyłu gazu ziemnego.        

3. budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia przez przedsiębiorcę 
działalności gospodarczej w zakresie szewstwa i zegarmistrzostwa.   

4. budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności związanej z rehabilitacją 
zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.  

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 

        Przewodniczący  
                     Rady Miejskiej  
 
        Piotr Chlebowski  
       

 

 


